Pag.: 1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 15/2018

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a

função atividade de MÉDICO I – PSIQUIATRA – INTERCONSULTA

PSIQUIÁTRICA – AMBULATÓRIO DE REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL (AREP) do

Processo n.º 2668/2018.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome RG CPF Nota

1 LARA ZANCANER UETA 46047008-5 392.581.328-40 63,00

2 DANILO RIBEIRO 500527209 084.528.926-83 51,00